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قهرمانی تکواندوکاران در المپیک ناشنوایان
تیــم ملــی تکواندوی ناشــنوایان بــا 4 طلا، 2 نقــره و 4 برنز قهرمــان المپیک 
ناشــنوایان برزیل شد. بازی های المپیک ناشــنوایان از ۱۱ تا 2۵ اردیبهشت به 
میزبانی شــهر »کاشیاس دوســول« برزیل درحال برگزاری است که حالا تیم 
ملی تکواندو در این دوره از بازی ها توانســت بالاتر از کشــورهای کره جنوبی و 

ترکیه  قرار گیرد و عنوان قهرمانی را به دست آورد.

غول روسی والیبال به تهران رسید
دیمیتری موزرسکی با تیم والیبال سانتوری سانبردز قهرمان لیگ والیبال ژاپن 
برای حضور در رقابت های قهرمانی باشــگاه های آســیا وارد تهران شــد. ستاره 
بلند قد روسی که این فصل در سانتوری بازی می کند، در رقابت های قهرمانی 
باشــگاه های آســیا تقابل دیدنی با ســوپر اســتارهای پیکان خواهد داشت.تیم 
ســانتوری در گروه A مســابقات با تیم هــای پیکان ایران، ناخون راتچاســیمای 
تایلند و گاز جنوبی عراق رقابت می کند.مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا از 

2۴ اردیبهشت ماه در سالن ۱2 هزار نفری آزادی شروع می شود.

فسخ قرارداد  الله کرم استکی با الاهلی قطر
الله کرم استکی کاپیتان تیم ملی هندبال، بعد از چند بازی با فسخ قراردادش 
بــا الاهلــی قطر به ایران برگشــت. او کــه قبل از قهرمانی آســیا با مصدومیت 
زانویــش قید قهرمانی آســیا را زد، همزمان با ایــن رقابت ها به قطر رفت و با 
الاهلی قرارداد بســت تا در نیم فصل لیگ قطر بــرای الاهلی بازی کند. »من 
قراردادم را فسخ کردم و منتظر پیشنهاد با شرایط بهتری هستم. البته من با 

مصدومیــت زانویم آنجا رفتم و بعد از درمان زانویــم در 5-4 بازی به زمین 
رفتم تا به تیم جوان الاهلی کمک کنم و بعد هم جدا شدم. حالا منتظرم تا 
با بررسی پیشنهادهای جدید، بهترین را انتخاب کنم.«  الله کرم استکی که این 
روزها تهران بود، دو بازی فینال لیگ برتر بین دو تیم فولاد سپاهان و نیروی 

زمینی شاملی کازرون را از نزدیک در سالن فدراسیون تماشا کرد.

پاکدامن و رهبری در گرندپریکس ایتالیا
علی پاکدامن و محمد رهبری دو ملی پوش سابر، تنها شمشیربازان ایرانی در 
گرند پریکس ایتالیا هستند. تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در جام جهانی 
مادرید، نتیجه ای بهتر از سیزدهمی نگرفت و امین قربانی سرمربی تیم ملی 
هم به دلیل اینکه پاکدامن و رهبری به ترتیب با دهمی و سیزدهمی انفرادی 
بهترین نتیجه را گرفتند، آنها را برای حضور در گرند پریکس ایتالیا انتخاب کرد. 
مســابقه ای که 30 اردیبهشت ماه شروع می شود. شمشیربازان سابر شنبه 24 

اردیبهشت ماه به اردو می روند تا قبل از سفر دو ملی پوش تمرین کنند.

پایان لیگ برتر هندبال با قهرمانی سپاهان
تیم فولاد سپاهان اصفهان، بعد از ۱0 سال دوباره قهرمان لیگ برتر هندبال شد. آن 
هم بعد از تساوی 24-24 مقابل نیروی زمینی شهید شاملی کازرون. فولادی ها که 
بازی اول فینال را با نتیجه 23-۱۹  مقابل نیروی زمینی شهید شاملی کازرون برده 
بودند، دیروز  به رغم  تساوی در لحظات آخر صاحب جام قهرمانی می شدند اما 
تیم شهید شاملی برای قهرمانی کار سخت تری داشت، چرا که بعد از باخت بازی 
اول باید این بازی را با اختلاف بیشتر از ۴ گل می برد و اگر با اختلاف همان ۴ گلی که 
باخته بود هم برنده می شد، کار پنالتی می رسید. اما سپاهان در بازی دوم کار را به 

نفع خود تمام کرد و قهرمان شد.

فرستاپن، فاتح گرندپری میامی
راننــده هلنــدی تیــم ردبــول بــا ثبــت 
زمــان بهتــری نســبت بــه ســایر رقبــا، 
فاتــح پنجمیــن گرندپــری فرمول یک 
فصل شــد. مکــس فرســتاپن از ردبول 
بــا عملکــرد فوق العاده خود توانســت 
میامــی  گرندپــری  قهرمانــی  عنــوان 

را کســب کند. در پایان 57 دور این مســابقه، این فرســتاپن راننده هلندی تیم 
فرمول یک بود که موفق شــد با ثبت زمان یک ســاعت و 34 دقیقه و 24 ثانیه 
زودتر از سایر رقبا از خط پایان بگذرد و فاتح گرندپری میامی شود. شارل لکرک 
از تیم فراری نیز با اختلاف 3.786 ثانیه نسبت به فرستاپن دوم شد و کارلوس 
ســاینس هم تیمــی او هم با اختــلاف 8.22۹ ثانیه نســبت به نفــر اول، در رتبه 
ســوم بــه کار خود پایــان داد. لوئیس همیلتون از تیم مرســدس هم با اختلاف 
2۱.582 ثانیه نسبت به فرستاپن در رتبه ششم قرار گرفت. پنج راننده از جمله 
سباستین فتل از تیم استون  مارتین از خط پایان نگذشتند و میک شوماخر پسر 
مایکل شــوماخر افســانه ای هم از تیم هاس فراری بــا 73.305 ثانیه اختلاف 

نسبت به نفر اول در رده پانزدهم به کار خود پایان داد. 

 مالدینی: باید واکنش عاقلانه ای نشان بدهیم
میلان بازی باخته مقابل ورونا را با برد 3 بر یک عوض کرد تا همچنان صدرنشین 
سری آ ایتالیا در فاصله دو هفته مانده به پایان این رقابت ها باشد. پائولو مالدینی، 
مدیــر ورزشــی میلان پــس از پایان بــازی به تلویزیــون میلان گفــت: »با هیجان 
بسیاری که در اطراف ما وجود دارد، نکته مهم این است که تلاش کنیم و بتوانیم 
کاملًا آرام بمانیم. این بازی برخلاف دیدار برابر لاتزیو بود، ما بسیار خوب شروع 
کردیم و در 20 تا 25 دقیقه ابتدایی بازی تسلط کاملی بر توپ و میدان داشتیم و 
گلی با اختلاف بسیار کم آفساید اعلام شد.« او با اشاره به بازگشت موفقیت آمیز 
تیمش در بازی مقابل ورونا گفت: »اگر شما در این موقعیت عقب بیفتید و آماده 
نباشید، ممکن است بحرانی در تیم ایجاد شود. وقتی دیدارهای کمی باقی مانده 
و شما می توانید خط پایان را ببینید، اگر این تیم نتواند واکنش عاقلانه ای نشان 
دهد، ممکن است همه چیز از دست برود.« ستاره سابق میلان با ابراز رضایت از 
عملکرد بازیکنان این تیم اضافه کرد: »من واقعاً باید به بازیکنان تبریک بگویم. 
هر کاری که از آنها خواســته شــده بود انجام دادند. فشــار زیادی روی ما است اما 

نشان دادیم که می توانیم آن را مدیریت کنیم.« 

آنچلوتی: فینال لیگ قهرمانان از همه چیز مهم تر است
کارلو آنچلوتی، ســرمربی رئال مادریــد آمادگی تیمش برای حضور در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا را مهم تر از شکســت در دربی مادرید دانســت. یکشــنبه 
شــب در رقابت هــای لالیــگا، رئــال مادرید در دربی شــهر مادریــد به مصاف 
اتلتیکو رفت و با شکســت یک بر صفر زمین را ترک کرد. رئال هفته گذشــته 
قهرمانی خود را در لالیگا قطعی کرد و این بازی حکم یک دیدار تشــریفاتی 
برای آنها داشت. کارلو آنچلوتی در نشست خبری پس از باخت رئال مادرید 
گفت: »در این مسابقه نیازی به کسب امتیاز نداشتیم؛ باید به بازیکنان اصلی 
اســتراحت و اجازه می دادیم آنهایی که کمتر بازی کرده اند، بازی کنند. ما به 
همــه بازیکنان در ایــن بازی های باقی مانده از لیگ بــازی خواهیم داد؛ زمان 
داریم تا ریکاوری کنیم و برای فینال لیگ قهرمانان آماده باشیم. آن مسابقه 

در حال حاضر از همه چیز مهم تر است.« 

ورزشی

فائزه زمانی/ تعویق بازی های آسیایی هانگژو، رؤیای بسیاری از ورزشکاران را برای 
رسیدن به سکوی قهرمانی قاره به باد داد. محسن محمدسیفی ملی پوش ووشو 
از جمله ورزشکارانی اســت که این تعویق را به ضرر ورزشکاران می داند. اوکه 3 
طلای بازی های آســیایی را در کارنامه دارد، به  دنبــال چهارمین طلا بود که کرونا 
رؤیایــش را ناک دان کــرد. او در گفت و گو با خبرنگار »ایــران« تأکید کرد، تعویق 

بازی های آســیایی به ضرر ووشــوکاران شــد: »بعد از تعویق بازی های 
آسیایی اردوها تعطیل شــد، از زمانی که به خانه آمدم بیرون 

نرفته ام تا حالم بهتر شود. من در این مدت سختی زیادی 
کشــیدم، زمانی که اردوهــا و مکان های ورزشــی تعطیل 
بود، به تنهایــی در کوه های زنجان تمرین می کردم، تمام 

ســختی ها را به جان خریدم تــا چهارمین مــدال طلایم را 
در بازی های آســیایی بگیــرم. 5 ماه ســخت را در اردوهای تیم ملی 

پشت  سر گذاشــتیم، شــرایط بدنی ام بســیار خوب بود و هم تیمی ها و کادرفنی 
می توانند حرف های من را تأیید کنند، همه چیز مهیا بود و من در مسیری بودم که 
می توانست اتفاقات خوبی برایم رقم بخورد. حالا با تعویق بازی های آسیایی، 
تحقق آرزوها و هدف هایم حداقل یکسال به تعویق افتاد.« او صحبت هایش را 
ادامه داد: »تعویق یکساله مســابقات کار را برای همه سخت کرد. بعد از شنیدن 

پریسا غفاری / زهرا پورامین که پیش از این 
نایب رئیس فدراسیون جودو بود به عنوان 
سرپرســت نایب رئیــس زنان فدراســیون 
وزنه بــرداری معرفی شــد. او با حکم علی 
مــرادی جایگزیــن مریم منظمی شــد که 
ســال گذشــته اســتعفا داده بود. حــالا این 
نایب رئیس مترصد است با جذب مربی 

خارجــی تیم ملــی وزنه برداری زنــان را تقویت کند: »محســن 
بیرانوند، دبیر فدراســیون پیشــنهاد حضور مربی خارجی را به 
فدراســیون بین المللــی داده کــه بــا آن موافقت شــد. هر چند 
زمان حضــور این مربی خارجی و اینکه کدام مربی راهی ایران 
می شود، مشخص نیست.« زنان وزنه بردار قرار بود به بازی های 
آســیایی هانگژو اعزام شــوند ولی لغو آن برنامه ریزی های تیم 
ملــی را بــه هم ریخــت . زهــرا پورامیــن می گویــد: »مهم ترین 
برنامه های ما اعزام بانوان به بازی های آسیایی بود که لغو شد 
ولی بازی های کشورهای اسلامی و پیکارهای قهرمانی جوانان 
و نوجوانــان جهان در دســتور کار اســت. نمونــه آن هم حضور 
یکتا جمالی در مســابقات جهانی یونان اســت.« زهرا پورامین 
بــا اشــاره به در پیش بــودن بازی های المپیــک 202۴ پاریس از 

اهمیت مبارزه با دوپینگ می گوید: »وقتی 
وزنه برداران وارد اردو می شوند، به مصرف 
مکمل  نیاز دارند که رئیس فدراسیون این 
 مکمل ها را کــه بار مالی زیــادی هم دارد، 
تهیه می کند. وزنه برداری ورزش سنگینی 
است و باید بانوان با مصرف این مکمل ها 
توانایــی و انرژی مضاعفی کســب کنند. از 
آنجایی که اردوهای زنان بلندمدت است، آنها از نظر دوپینگ 
تحت کنترل هستند و هر بار که وارد اردو می شوند از ورزشکاران 
تســت می گیریــم. هرچنــد وزنه بــرداران خودشــان نســبت به 
دوپینگ آگاه هستند و هر دارویی را نمی خورند. فدراسیون هم 
همواره نظارت لازم را دارد و امیدوارم در آینده مشــکلی پیش 
نیایــد.« او همچنیــن تأکیــد می کند: »زنــان وزنه بــردار با وجود 
تمــام محدودیت هــا و نبود امکانــات رفاهی با عشــق و علاقه 
تمرین می کنند و آنها باید در مسابقات مختلف شرکت کنند تا 
بتوانند امتیازات لازم را برای حضور در المپیک بگیرند. دراین 
مدت دیدم که وزنه برداران با تمام وجود برای این ورزش مایه 
می گذارنــد. امیــدوارم بتوانیم انگیــزه بانــوان را تقویت کنیم و 

تحمل آنها را برای رسیدن به موفقیت بالا ببریم.«

تعویق بازی های آســیایی 2022 هانگژو، 
واکنش هــای متفاوتــی بیــن ورزشــکاران 
داشــته اســت، بعضی ها هنوز این خبر را 
هضــم نکرده اند و بعضی هــا هم راضی 
هستند. هرچند این روزها، گمانه زنی های 
زیادی مطرح اســت از احتمــال برگزاری 
بازی ها در زمستان یا حتی عدم برگزاری 

در سال آینده. کیکاووس سعیدی دبیر کل کمیته ملی المپیک 
معتقد اســت فعلًا باید صبر کــرد: »تا وقتی کمیتــه اضطرار، 
تقویــم فدراســیون های جهانــی را بررســی نکنــد و به شــورای 
المپیک گــزارش ندهد، هیچ چیزی قابل پیش بینی نیســت. 
فعلًا بحث تعویق زمان بازی ها مطرح است و باید تا یک ماه 
دیگر و نتیجه بررســی کمیته اضطرار صبر کرد. حتی برگزاری 
بازی هــا در زمســتان هــم حــدس و گمــان اســت و مشــخص 
نیست.« او به ورزشکاران حق می دهد، از این تصمیم ناراحت 
باشند: »ورزشکاران حق دارند، این دغدغه را داشته باشند. به 
خاطر اینکه از 6 ماه قبل تمرین را طبق برنامه شروع کرده اند و 
تعویق بازیها شوک بزرگی به ورزشکاران داده است. ولی کاری 
نمی شود کرد و حالا ورزشــکاران 20 رشته حاضر در بازی های 

کشورهای اسلامی روی این بازی ها تمرکز 
می کنند.«

بــه گفتــه دبیــرکل کمیته ملــی المپیک، 
بــرای  بودجــه  واریــز  از  خبــری  فعــلًا 
بخشــی  »تقریبــاً  نیســت:  فدراســیون 
به عنوان علی الحســاب به فدراســیون ها 
داده ایــم تــا بتواننــد طبــق اولویت هــا و 
ضــرورت بــرای اردوها و تمرین ورزشــکاران شــرایط را فراهم 
کننــد. اما با تعویــق بازی ها فعــلًا واریزی بودجه را در دســتور 
کار نداریم.« کیکاووس سعیدی تأکید کرد با تعویق بازی های 
آسیایی لباس کاروان هم از برنامه خارج شده است: »انتخاب 
لبــاس کاروان ورزشــی ایران بــا تعویق بازی های آســیایی، در 
اولویــت بعــدی قرار گرفــت. هرچند ما هم بایــد آمادگی مان 
را حفظ کنیم تا یک ماه آینده که تکلیف مشــخص می شــود. 
ما باید در مســیر حرکت کنیم. البته با این شــرایط کار را برای 
کشــورهای اســلامی دنبال می کنیم و در جلســه یکشــنبه هم 
بــا حضــور کمیته بازرگانــی و رئیس کمیســیون ورزشــکاران از 
بین 8 تولیدکننده داخلی، ســه تولیدکننده انتخاب شــدند که 

تولیدکننده لباس کاروان فردا نهایی می شود.«

برای تیم  ملی وزنه برداری زنان، مربی خارجی جذب می کنیم

پورامین: زنان وزنه بردار از نظر دوپینگ تحت کنترل هستند
تعویق بازی های آسیایی، شوک بزرگی برای ورزشکاران بود

سعیدی: فعلًا باید صبر کرد

از شدت ناراحتی چند روز است از خانه بیرون نرفته ام

 محمد سیفی: 
با تعویق بازی های آسیایی 
آرزوهایم از بین رفت

خبر تعویق مسابقات و تعطیلی اردوها حال ملی پوشان بسیار بد بود و روز آخر اردو همگی بغض داشتند 
و گریه می کردند تا جایی که من نمی دانستم خودم ناراحت باشم یا به آنها دلداری بدهم. بقیه ملی پوشان 
از من جوان تر و کم تجربه تر هستند و شرایط ســخت تری دارند. تعدادی از آنها حالا باید به سربازی بروند 
وتعــدادی باید وزن عوض کنند. در کل اگر مســابقات یکســال به تعویق بیفتد ووشــوکاران باید مجدداً در 
انتخابی ها شرکت کنند و خودشان را بالا بکشند. امیدوارم 20 روز دیگر درباره برگزاری هر چه سریع تر بازی ها 
تصمیم گیری شــود. فکر می کنم بهترین زمان برای برگزاری مســابقات بین فروردین تا خرداد سال آینده 
است که تداخلی با مسابقات انتخابی المپیک رشته های المپیکی صورت نگیرد، چون در صورت تداخل 
به  خاطر اهمیت بالای المپیک، احتمالاً تیم ها از این مسابقات استقبال نخواهند کرد.«  محمدسیفی که 
به دنبال چهارمین طلایش در بازی های آسیایی بود در صورت عدم برگزاری این دوره، با 3 طلای بازی های 
آســیایی پرونده قهرمانی اش را می بندد: »درصورت عدم برگزاری این دوره، مســابقات 4 سال بعد برگزار 
می شود که در این صورت من به این بازی ها نخواهم رسید، نه اینکه نتوانم ولی زندگی فقط ورزش نیست 
و دوست ندارم تا 37 سالگی مسابقه بدهم. من فعلاً به برگزاری مسابقات فکر می کنم و بعد از استراحتی 
2-3 روزه از امروز تمریناتم را شــروع می کنم. امیدوارم این دوره از بازی ها برگزار شود تا بتوانم پرچم ایران 
را به اهتزاز دربیاورم.« او با تعطیلی اردوها و مسابقات ووشو، حالا به دنبال درخشش در رشته MMA است: 
»من اصلاً به خداحافظی از تیم ملی فکر نکرده ام، من عاشق ووشو هستم و بهترین 
روزهای زندگی ام را صرف این رشــته کرده ام. من چیزی در زندگی ندارم ولی 
هر چه دارم از ووشــو است. بنابراین اگر از تیم ملی هم خداحافظی کنم 
در کنار تیم خواهم ماند و گوشه ای دیگر از کار را خواهم گرفت. ووشو 
تا پایان سال مسابقه ای در رده بزرگسالان ندارد و عملاً دستمان بسته 
اســت، من با ســازمانMMA قرارداد دارم و حالا که مســابقه ای در 
ووشو ندارم با مدیر برنامه هایم صحبت کرده ام تا ترتیب مسابقه ای در 
MMA را بدهد. اگر در کنار تمریناتم مسابقه داشته باشم، کمک زیادی به حفظ 
آمادگی ام می شــود تا در صورت برگزاری بازی های 

آسیایی افت نکنم.«

کارلــوس آلــکاراس، نوجــوان اســپانیایی تنیــس جهــان، روند 
شگفتی سازی خود را ادامه داد و یکی دیگر از بزرگان این رشته 

را نیز مغلوب کرد.
او در کشــور خــودش با پیــروزی مقابل الکســاندر زورف در 
2 ســت  متوالی قهرمان مســابقات آزاد مادرید شــد تا دومین 
بازیکن جوانی باشــد که دو عنوان مســتر ۱000 را کســب کرده 
اســت. پیروزی راحت 6 بر3 و 6 بر یک این نوجوان اسپانیایی 
مقابل تنیسور سید دوم رقابت ها در دنباله شگفتی سازی های 
قبلــی او با پیروزی مقابل هموطنــش رافائل نادال در مرحله 
یــک چهارم نهایــی و نواک جوکوویچ مرد شــماره یک جهان 
در نیمه نهایی بود. آلکاراس پس از نادال که سال 2005 فاتح 
رقابت های مونت کارلو و رم شــد، حالا جوان ترین قهرمان در 
تاریــخ رقابت های تنیس آزاد مادرید و دومین قهرمان جوان 
مســابقات مستر ۱000 اســت. این بازیکن ۱۹ ساله گفت: »این 
احساس عالی است که بتوانیم این بازیکنان بزرگ را شکست 
دهیم. شکســت دادن دو تا از بهترین بازیکنان تاریخ و سپس 
زورف، شــماره 3 جهــان. او بازیکــن بزرگــی اســت. می توانم 
بگویم این بهترین هفته زندگی من اســت.« آلکاراس پس از 
بازی گفت: »ســال گذشــته برای اولین بار این افتخار را تجربه 
و مقابل بهترین بازیکنان بازی کردم. آن ســال در مســابقات 
مســتر ۱000 بــازی کردم و چیزهای زیادی یــاد گرفتم. الان اما 
اوضــاع فرق کرده اســت و من بــا این اطمینان کــه هر لحظه 

می توانم برنده شــوم، بــه زمین مــی روم و می دانم می توانم 
پیروز باشم.«

ایــن هفتمین پیــروزی متوالی آلکاراس برابــر یکی از ۱0 
بازیکــن برتر رده بندی جهانی و چهارمین عنوان قهرمانی 
او بود. او همچنین با 28 برد، یک برد بیشــتر از استفانوس 

ایــن  در  سیتســیپاس، 
مســابقات  از  فصــل 
تنیس بیشترین تعداد 
پیروزی را کســب کرده 

است. زورف اما با قبول 
شکســت برابر آلــکاراس 

کســب  بــرای  تــلاش  در 
دومیــن قهرمانی متوالی  اش 

آزاد  تنیــس  رقابت هــای  در 
مادرید ناکام مانــد. او بعد از بازی 
از آلکاراس تمجید کرد و خطاب به 

او گفت: »در حال حاضر تو بهترین 
بازیکن جهان هســتی. بــا وجود اینکه 

فقط 5 سال است وارد این رشته شده ای، 
همــه مــا را شکســت داده ای. بــرای تنیــس 

بسیار عالی اســت که ما یک فوق ستاره جدید 
داریم کــه می خواهد گرنداســلم های زیــادی را 

ببــرد و قــرار اســت شــماره یک جهان شــود و 
بارهــا قهرمان ایــن تورنمنت خواهد شــد.« 
آلکاراس اوایل امسال اولین تورنمنت مستر 
۱000 خــود را در میامــی فتح کــرد. او پس از 
آن در ریودوژانیــرو و بارســلونا هــم قهرمــان 
شده بود. اولین عنوان قهرمانی حرفه ای او اما 
سال گذشته رقم خورد. نوجوان اسپانیایی 
در این فصل تنها ســه بار باخته که 
برابر سباســتین کردا در مونت 
کارلو، نادال در ایندین ولز و 
متئو برتینی در مسابقات 
رقــم  اســترالیا  آزاد 
خــورد. در مادرید اما او 
نمایش هایــی بی نقص 
را ارائه کرد. او با وجود برد 
طولانی سه ســتی مقابل 
نــادال و جوکوویچ، انرژی 
بــالای خــود را از ابتــدای 
زورف  مبــارزه اش مقابــل 
حفــظ کــرد و در تمــام طول 
مسابقه کنترل بازی را در دست 

داشت.

برد قاطع منچسترسیتی و نظر عجیب گواردیولا

همه می خواهند لیورپول قهرمان شود
یــک روز پس از توقف لیورپــول در بازی 
خانگــی برابــر تاتنهــام، منچسترســیتی 
قــدر فرصتــی را کــه بــرای بازگشــت به 
صــدر جــدول و ایجاد حاشــیه امنیتی 
بهتر به دســت آورده بــود به بهترین 
شــکل ممکــن دانســت و حریفــش 
برصفــر   ۵ نتیجــه  بــا  را  نیوکاســل 
درهــم کوبیــد. بــا وجــود ورود لیــگ 
برتــر انگلیس بــه هفته سی وششــم، 
 3۵ دو  هــر  لیورپــول  و  منچستر ســیتی 
بــازی انجــام داده انــد و اکنــون ســیتی بــا 3 
امتیاز اختلاف نســبت به لیورپول صدرنشین 
جدول اســت. این به معنای افزایش شــانس 
پــپ گواردیــولا و شــاگردانش بــرای دفــاع از 

عنــوان قهرمانی شــان در لیــگ جزیره اســت، البته 
ســرمربی اســپانیایی مدعی شــد کــه قهرمانی تیم 
او اتفاقی نیســت که خوشــایند همه مردم انگلیس 
باشــد. گواردیولا پــس از بازی گفت: »در این کشــور 
)انگلیس( همه، از رســانه ها گرفتــه تا مردم حامی 
لیورپــول هســتند. خب البتــه لیورپــول تاریخچه ای 
باورنکردنــی دارد. چندین بار هم فاتح رقابت های 
اروپایــی شــده اســت، البتــه در لیگ برتــر آنها طی 
30 ســال گذشــته فقط یک بار قهرمان شده اند اما 
این اصلًا یک مشــکل محســوب نمی شــود. شرایط 
اکنــون بــه گونه ای اســت که ما بایــد ۹ امتیــاز دیگر 
کســب کنیم یا شاید ۶ امتیاز هم کافی باشد. به این 
بســتگی دارد که در دو بازی بعدی تفاضل گل ما و 

لیورپول چگونه رقم بخورد.«

بــازی بعدی منچسترســیتی در خانــه ولورهمپتون 
در  شــنبه  روز  را  چلســی  کــه  تیمــی  اســت؛ 
اســتمفوردبریج بــا تســاوی 2-2 متوقــف کــرد. در 
همیــن حــال لیورپــول برابــر اســتون ویلای تحــت 
هدایــت اســتیون جــرارد بــه میــدان خواهــد رفت. 
ســرمربی اســپانیایی من ســیتی درباره بازی بعدی 
مردانــش گفــت: »بــازی چهارشــنبه یــک بــازی به 
معنای واقعی حیاتی برای ما خواهد بود و با تمام 
قوا به میدان می رویم تا پیروزی را از آن خود کنیم. 
سرنوشــت منچسترسیتی در دســتان خود ماست و 
به همیــن دلیل خیلی مهم اســت کــه حواس مان 
به کار خودمان باشــد نه نتایج سایر تیم ها. ما فقط 
باید این بــازی را ببریم و نتیجه دیگری به دردمان 

نمی خورد.«

هالند به سیتی می رود
به نظر می رسد ارلینگ هالند در آستانه پیوستن به 
منچسترســیتی قرار دارد، چرا که دیوید اورنســتین 
خبرنگار »اسکای اسپورتس« هم مدعی شده توافق 
شــخصی بین ســتاره دورتموند و باشگاه انگلیسی 
صــورت گرفتــه اســت. پیــش از ایــن گفتــه شــد که 
باشــگاه منچسترسیتی برای انتقال ســتاره 2۱ ساله 
نــروژی 7۵ میلیون یورو مبلغ فســخ قــراردادش را 
پرداخــت خواهــد کــرد و حقــوق ۵00 هــزار پوندی 
هــم بــرای او در نظــر خواهــد گرفت. طبــق ادعای 
خبرنگار اسکای اسپورتس، در هفته آتی این انتقال 
نهایی خواهد شد که یکی از بزرگ ترین انتقال های 
تابستانی فوتبال اروپا خواهد بود. مینو رایولا ایجنت 
ارلینگ هالند چندی پیش درگذشت و حالا کارهای 
او برعهده شرکتش با مسئولیت پسرعموی او و یک 
وکیل برزیلــی خواهد بود. پیش از این خبر رســیده 
بود که رایولا باشــگاه منچسترســیتی را برای حقوق 

۵00 هزار پوندی هالند راضی کرده است. 

درخواست بکام از رونالدو
آینــده کریســتیانو رونالــدو در منچســتریونایتد هنــوز 
مشــخص نیســت و ایــن موضوع به ســوژه مهمــی در 
رسانه های ورزشی انگلیس تبدیل شده است. اهمیت 
این خبر آنقدر زیاد بوده که خبرنگار »اسکای اسپورتس« 
در حاشــیه فرمــول یک میامــی از دیوید بکام اســطوره 

منچستریونایتد در این باره پرسید و بکام هم گفت: 
»می دانید که مشــخصاً کریستیانو یکی از بهترین 

بازیکنــان ۱5 ســال اخیر دنیا اســت... همــراه لئو 
)مسی(. امیدوارم در یونایتد بماند، چرا که برای 
هواداران اهمیــت دارد و فکر کنم برای خودش 
هــم مهم باشــد. همه مــا می دانیم کــه چقدر 
منچستریونایتد برای او معنا دارد و او هنوز هم 

بهترین عملکردش را نشان می دهد؛ گل می زند 
و گل می ســازد. این کاری اســت که کریستیانو انجام 

می دهد. در سنی که دارد کاری که انجام می دهد واقعاً 
باورنکردنی اســت. امیدوارم ادامه بدهــد و امیدوارم 

برای یک یا دو سال دیگر هم بماند.« 

نوجوانی که باز هم قهرمان شد

آلکاراس، ستاره شگفت انگیز تنیس جهان


